
  

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 295/2024 

 

OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de Ambientes 

de Rápida Implantação (ARI), para a construção de ESCOLA MUNICIPAL DOM RICARDO 

WEBERBERGER, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Luís Eduardo Magalhães/BA.  

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações.  

ÓRGÃO/ENTIDADE: Município de Luís Eduardo Magalhães/BA 

                                   Fundo Municipal de Educação   

TIPO: Menor Preço 

EXCLUSIVA PARA ME/EPP: Não 

REGISTRO DE PREÇOS: Não 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até as 8h de 11/04/2024 (horário de Brasília). 

DATA DA SESSÃO: 11/04/2024 às 9h (horário de Brasília).  

LOCAL/PLATAFORMA: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br  

EDITAL E ANEXOS: Disponíveis no Plataforma BLL COMPRAS ou no Portal da 

Transparência do Município 

 https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/.  

 

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 27 de março de 2024.  

 

Washington Alves da Silva Oliveira  

Pregoeiro Oficial  

http://www.bll.org.br/
https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/

